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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 99  

1Zona Económica:  18  

Director General
Director de Área
Director de Área
Contralor Interno
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Jefe de Unidad
Jefe de Departamento

K21
M21
M21
M21
N11
O21
O11
O11

 1
 1
 2
 1
 3
 3
 3
 4

 
 
 
 
 
 
 
 

 2,002,438
 1,024,634
 1,021,734
 1,021,734

 556,667
 384,238
 360,685
 360,685

 1,580,172
 744,504
 744,504
 744,504
 392,004
 269,556
 252,888
 252,888

 422,266
 280,130
 277,230
 277,230
 164,663
 114,682
 107,797
 107,797

 119,999
 119,999
 119,999
 119,999
 75,573
 53,590
 50,587
 50,587

 65,043
 53,895
 46,844
 46,844
 36,758
 24,870
 23,084
 23,084

 23,071
 10,870
 10,870
 10,870

 5,723
 3,936
 3,692
 3,692

 15,419
 15,419
 15,419
 15,419

 9,448
 6,494
 6,090
 6,090

 198,734
 79,947
 84,098
 84,098
 37,161
 25,792
 24,343
 24,343

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  81  

Asesor Técnico Artesanal
Investigador Técnico Artesanal
Jefe de Sección
Subjefe de Unidad
Técnico Especializado en Sistemas Administrativos
Técnico Especializado en Auditoría
Técnico Especializado en Arte Popular
Técnico Especializado en Montaje y Mantenimiento
Técnico Especializado en Sistemas Computacionales
Auditor
Secretaria de Jefe de Departamento
Administrativo Especializado
Secretaria de Director de Área
Secretaria de Subdirector de Área
Cajero
Almacenista de Productos Artesanales
Auxiliar de Almacén de Productos Artesanales
Auxiliar de Contabilidad
Contador
Intendente
Vendedor de Piso de Productos Artesanales
Técnico en Mantenimiento y Montaje
Chofer de Vehículo Liviano
Analista en Sistemas Computacionales
Dibujante

6
5
4
4
4
4
4
4
4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

 1
 1
 3
 1
 2
 2
 2
 1
 1
 2
 9
 1
 2
 2
 3

 11
 9
 2
 1
 7
 7
 4
 5
 1
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 220,946
 215,868
 214,943
 214,943
 214,943
 214,943
 214,943
 214,943
 214,943
 214,032
 214,032
 214,032
 214,032
 214,032
 214,032
 214,032
 214,032
 214,032
 214,032
 214,032
 214,032
 214,032
 214,032
 214,032
 214,032

 115,140
 111,144
 110,508
 110,508
 110,508
 110,508
 110,508
 110,508
 110,508
 109,884
 109,884
 109,884
 109,884
 109,884
 109,884
 109,884
 109,884
 109,884
 109,884
 109,884
 109,884
 109,884
 109,884
 109,884
 109,884

 105,806
 104,724
 104,435
 104,435
 104,435
 104,435
 104,435
 104,435
 104,435
 104,148
 104,148
 104,148
 104,148
 104,148
 104,148
 104,148
 104,148
 104,148
 104,148
 104,148
 104,148
 104,148
 104,148
 104,148
 104,148

 29,461
 28,815
 28,697
 28,697
 28,697
 28,697
 28,697
 28,697
 28,697
 28,581
 28,581
 28,581
 28,581
 28,581
 28,581
 28,581
 28,581
 28,581
 28,581
 28,581
 28,581
 28,581
 28,581
 28,581
 28,581

 34,461
 34,170
 34,023
 34,023
 34,023
 34,023
 34,023
 34,023
 34,023
 33,877
 33,877
 33,877
 33,877
 33,877
 33,877
 33,877
 33,877
 33,877
 33,877
 33,877
 33,877
 33,877
 33,877
 33,877
 33,877

 1,681
 1,623
 1,613
 1,613
 1,613
 1,613
 1,613
 1,613
 1,613
 1,604
 1,604
 1,604
 1,604
 1,604
 1,604
 1,604
 1,604
 1,604
 1,604
 1,604
 1,604
 1,604
 1,604
 1,604
 1,604

 3,251
 3,164
 3,148
 3,148
 3,148
 3,148
 3,148
 3,148
 3,148
 3,133
 3,133
 3,133
 3,133
 3,133
 3,133
 3,133
 3,133
 3,133
 3,133
 3,133
 3,133
 3,133
 3,133
 3,133
 3,133

 36,953
 36,953
 36,953
 36,953
 36,953
 36,953
 36,953
 36,953
 36,953
 36,953
 36,953
 36,953
 36,953
 36,953
 36,953
 36,953
 36,953
 36,953
 36,953
 36,953
 36,953
 36,953
 36,953
 36,953
 36,953


